
Statutární město Brno, městská část Brno-sever,

Odbor rozvoje, investic a majetku

Bratislavská 70, 60147 Brno

O B J E D N Á V K A
ORIM/2020/06140

Adresa objednatele: Dodavatel:

Úřad městské části města Brna, Brno-sever Lukáš Zelinka

Bratislavská 70

60147 Brno

Peněžní
ústav:

Číslo
účtu:

IČO: 44992785 IČO: 72400242

DIČ: CZ44992785 DIČ: CZ8102203868

Na základě předchozí dohody objednáváme u Vás následující:

nákup stavebního, elektromontážního materiálu na stavbu s názvem Vybudování nového veřejného osvětlení
kolem chodníku u Čertovy rokle ze zadní strany ZŠ Blažkova, Brno-Lesná - SO 1.2.1 - VO - část stožáry pro
10 ks VO - provedení stavby.

Cena je stanovena 408 350,00 Kč včetně DPH, dopravy a poplatků
dohodou na

POUŽITÉ DODÁVKY
Rozpínací pilíř - RF 5:4 ESTA typ Brno, bude osazen nový plastový pilíř v horní části chodníku u posledního VO
stožáru na konci ulice Blažkova z důvodu propojení nového a stávajícího vedení VO dle výkresu situace. Pilíř
bude vybaven modulem MSBK pro komunikaci se svítidly GUIDA a dalšími komponenty dle standardů MB pro
veřejné osvětlení.
Svítidla budou použita GuidaXS 8W-3070-A2 EOS, VOC, 6kV, DALI/NEMA7p+DM s vhodnou optikou dle
světelně technického výpočtu. Svítidla budou vybavena modulem MSBC pro dálkové ovládání a monitoring z
dispečerského pracoviště TSB.
Stožáry 5m - budou instalovány z důvodu, že není možné přistavit plošinu pro servisní účely. Zde budou
použity nové pětimetrové stožáry, bezpaticové, silnostěnné, lx osazené, žárově oboustranně zinkované, např.
VYSTO, typ Brno. Nové stožáry budou vybaveny svorkovnicí EKM 2035-2D2. Uložení stožáru a patka pro stožár
bude typ „Zelený" dle standardů města Brna viz příloha. Stožár bude opatřen manžetou ICOSA jako ochrana
proti soli dle standardů. Výrobce může být Vysto, Amako nebo TLS. Výšky stožáru jsou označeny ve výkresu
situace.
Svorkovnice - do nových stožárů VO budou osazeny jednopojistkové svorkovnice EKM 2035-2D2.
POZNÁMKA:
Dodávky také dle technicko-obchodní specifikace č.5 TSB - bude součástí prováděcí projektové dokumentace.
Kabeláž - napojení nového osvětlení bude provedeno ze spodního nového stožáru lávky dle výkresu situace
kabel CYKY-J 4x16 vč. zemnící kulatiny 10mm FeZn pro uzemnění VO stožárů přes vhodnou svorku FeZn.
Kabeláž bude uložená v chráničce DN63 po celé délce v pískovém loži s krytím 10cm. Hloubka výkopu bude v
terénu 80cm.



Příjemce plnění (dále také objednavatel) čestně prohlašuje, že přijaté plnění, tj. plnění poskytnuté poskytovatelem
(dále také zhotovitel) dle výše uvedené objednávky souvisí výlučně s činností příjemce plnění při výkonu veřejné
správy, při níž se objednavatel nepovažuje za osobu povinnou k dani. Příjemce plnění není v tomto'případě v
postavení osoby povinné k dani. Příjemce plnění požaduje z výše uvedených důvodů, aby poskytovatel neuplatnil
režim přenesení daňové povinnosti ve smyslu § 92a a § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů.

V případě, že dodavatel je veden v registru nespolehlivých plátců DPH, daň bude odvedena na účet správce daně
dodavatele a zaplacení ceny snížené o DPH dodavateli je považováno za splnění závazku objednatele.

Termín 22.12.2020 STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
MĚSTSKÁ ČÁST BRNO-SEVER
Odbor rozvoje, investic a majetku

Úřadu městské části
Bratislavská 70, 601 47 BRNO -4-

dodávky:

V Brně: 17.12.2020

Ing. Petr Rizner

vedoucí odboru rozvoje, investic a majetku

Piipojte prosím kopii objednávky k faktuře, jinak bude faktura vrácena jako neúplná. V korespondenci s námi
uvádějte číslo objednávky.
Identifikační údaje objednatele na faktuře musí souhlasit s údaji na objednávce.

Vaši objednávku akceptujeme. Zároveň souhlasíme s tím, aby byla zveřejněna v Registru smluv zřízeném jako

inloímační systém veřejné správy na základy zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a prohlašujeme, že skutečnosti

uvedené v této objednávce nepovažujeme za obchodní tajemství a udělujeme svolení k jejich užití a zveřejnění bez

stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.


